[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 27.06.2022   №  401-па
О внесении изменений в постановление администрации Доволенского района Новосибирской области от 10.09.2021 № 474-па
В целях приведения постановления администрации Доволенского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Доволенского района Новосибирской области постановляет:
1.Внести в Перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Доволенского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Доволенского района Новосибирской области от 10.09.2021 №474-па «О перечнях видов обязательных и исправительных работ и организаций для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Доволенского района новосибирской области» следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 9 абзацем следующего содержания:
«Суздальский сельсовет Доволенского района Новосибирской области
- ИП Нилкин Виктор Алексеевич, ИНН 542005564116, юридический адрес: Новосибирская область, Доволенский район, с.Суздалка, ул.Школьная, д.42, кв.2»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Доволенского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Доволенского района Новосибирской области Чубко Ю.А.
Глава Доволенского района
Новосибирской области                                                             Б.В. Луцкий
Суббота Л.И.
20326